
Zarządzenie Nr 14/2019/CUW 

Burmistrza Miasta Sandomierza 

z  dnia 21 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu i ogólnych zasad rekrutacji dzieci do Samorządowych 

Przedszkoli i Szkół Podstawowych prowadzonych przez Gminę Sandomierz 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku           

o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 130 ust. 1 i art. 154 ust.                    

1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe ( Dz. U. z 2018 r, poz. 996 z późn. zm.) oraz 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 16 marca 2017 roku w sprawie przeprowadzania 

postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół                     

i placówek (Dz. U. z 2017 r, poz. 610) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam harmonogram postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego, a także terminy składania dokumentów do Przedszkoli Samorządowych i klas 

pierwszych Szkół Podstawowych stanowiących odpowiednio Załącznik Nr 1 i Załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam Zasady Ogólne Rekrutacji dzieci do Samorządowych Przedszkoli i Szkół 

Podstawowych prowadzonych przez Gminę Sandomierz, stanowiące odpowiednio Załączniki Nr                         

3 i Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom Samorządowych Przedszkoli i Szkół 

Podstawowych prowadzonych przez Gminę Sandomierz. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Sandomierza Nr 12/2018/CUW z Burmistrza 

Miasta Sandomierza z  dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie: ustalenia harmonogramu i ogólnych zasad 

rekrutacji dzieci do Samorządowych Przedszkoli i Szkół Podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Sandomierz. 

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


